ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

года №

г. Холм
О внесении дополнений в постановление Администрации района от 15.06.2015 № 337
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения в положение о координационном совете по вопросам развития малого и среднего предпринимательства на территории Холмского муниципального района утвержденное постановлением Администрации Холмского муниципального района от 15.06.2015 № 337 «О создании координационного совета» дополнив раздел 4 пунктом следующего содержания:
«4.11.Рассматривать проекты муниципальных правовых актов затрагивающие вопросы осуществления предпринимательской деятельности и инвестиционной деятельности в рамках проведения оценки регулирующего воздействия».

	Проект подготовила
	      Т.В. Чиркова

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».